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Automatiserer told- og regel overholdelses processer

Konsolidere og placerer told-transaktioner centralt 

Giver en ensartet brugergrænseflade, der kan styre de 
lokale krav

Seperat brugergrænseflade eller direkte forbindelse til et 
ERP- eller TMS-system

Fuld realtid og synlighed af status i deklarerings processen, 
for både interne og eksterne parter

Direkte grænseflade med operationelle systemer

Told-arbejdsgange, rapporter og statusser, der er fuldt ud 
afstemt med de enkelte toldmyndigheders juridiske krav

Adgang til on-demand eller fast planlagt  rapportering og 
hentning af data

Eksternt testet og certificeret i henhold til 
myndighedskravene, så der leveres en lavrisikoløsning

Multi-tenant og flersproget kompatibelt cloud-baseret 
system

BluJay's Customs Management er en flersproget 
softwareløsning til told-administration, der er egnet til de fleste 
lande, og som gør det muligt at overholde deres told-og 
sikkerhedsreglerne gennem en enkelt tilslutning.

Øger hastigheden, nøjagtigheden 
og gennemsigtigheden af global 
toldstyring
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Håndterer tekniske og administrative opgaver i forbindelse med 
tilknytning til toldmyndigheder rundt omkring i verden

Told valideringer og -ændringer skal sikre, at kun deklarationer, der 
opfylder kravene, sendes til toldmyndighederne

Fuldt skalerbar til at klare udsving i forretningsmængde, enten overordnet 
eller indenfor et bestemt land

Ensarter  kommunikationen mellem import-/eksport-partnere, så 
information deles automatisk, hvilket giver fordele i forsyningskæden

Direkte forbindelse til nøglelande rundt omkring i verden med nye lande 
tilføjet regelmæssigt som benytter standard kunde EDI-output til at 
uploade til de krævet toldordninger

Harmonisering af en fælles toldordning i flere lande for et ensartet resultat

Understøtter begge ender af forsyningskæden - logistikudbydere, told 
mæglere og den faktiske importør/eksportør - uafhængig af industrien

Mulighed for automatisk at give statusoplysninger gennem hele 
tolddeklarations processen

Arkiver tolddeklarationerne rentabelt, mens du gør brug af de indbyggede 
værktøjer til at automatisere processen

Customs
Management



BluJay Solutions' Customs Management giver en signifikant reduktion i omkostninger, tid og kompleksitet ved at samle 
global told drift under en enkel brugergrænseflade. Customs Management inkluderer service for overholdelse af regler for 
håndtering af varer og tjenesteydelser fra et centralt punkt med alle større globale told- og sikkerhedsstandarder, herunder: 
Indførsel af varer, frigivelse til cirkulation indenfor et land eller en region, afgang, eksport og særlige procedurer. Der 
indgives deklarationer, og meddelelser fra toldmyndighederne modtages elektronisk ved hjælp af en enkelt løsning i den 
samme ensartede brugergrænseflade, samt arbejdsgange og platforme uanset destinationen.
 
Automatiseret indberetning af tolddeklarationer aktiveres, når de komplette data er modtaget fra et eksternt ERP-system 
eller et Transportation Management-system. Automatiserings værktøjer er tilgængelige på brugergrænsefladen for at 
fremskynde processen med indtastning af data i dokumenter og skabeloner, mens det indbyggede konverteringsprogram 
transformerer data fra og til BluJay-standardformatet.
 
Customs Management er en ideel løsning til logistikudbydere, speditører, toldmæglere, og globale producenter, og er 
designet til at håndtere dine særlige toldkrav for import/eksport til/fra flere lande, nu og i fremtiden. Et centralt element i 
vores tilgang er, at told applikationen konstant vedligeholdes og udvikles af specialister, der har et nært forhold til toldmyn-
dighederne på deres egen lokalitet. De kender til de lokale krav og har erfaring med at implementerer gældende retningslin-
jer og regler effektivt i praktiske hverdagssituationer.
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BluJay Solutions leverer supply-chain software og -services til verdens 
førende detailhandelsfirmaer, distributører, speditører, producenter og 
leverandører af logistik-services. BluJay’s DNA-Network bygger på Data, 
Netværk og applikationer og hjælper vores kunder med overblik, optimering 
og overholdelse af gældende myndighedskrav i forsyningskæden.

OM BLUJAY SOLUTIONS

© 2020 BluJay Solutions Ltd. Alle rettigheder forbeholdes.
Rev_06.20_A4_DA_BT

C U S T O M S  M A N A G E M E N T   0 2


